

# Årsredovisning

för

## BSweden Belysningsbolaget AB

556463-6578

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gunnel Svensson, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för BSweden Belysningsbolaget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och marknadsföring inom belysningsområdet.

Företaget har sitt säte i Uppvidinge kommun, Kronobergs län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 468	5 246	5 309	4 333
Resultat efter finansiella poster	-416	562	542	237
Soliditet (%)	64,5	59,9	56,6	54,3

Nettoomsättningen har minskat med 34% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av lågkonjunkturen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	2 234 935	359 992	2 994 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		359 992	-359 992	0
Årets resultat			751	751
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>2 594 927</b>	<b>751</b>	<b>2 995 678</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 400 tkr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 594 927
årets vinst	751
	<b>2 595 678</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 595 678
	<b>2 595 678</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 468 273	5 245 949
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-207 797	849 051
Övriga rörelseintäkter		48 072	10 337
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 308 548</b>	<b>6 105 337</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 357 180	-3 024 800
Övriga externa kostnader		-1 493 109	-1 424 774
Personalkostnader	2	-830 981	-1 048 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 218	-3 218
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 684 488</b>	<b>-5 500 927</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-375 940</b>	<b>604 410</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 325	-42 964
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 082</b>	<b>-42 628</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-416 022</b>	<b>561 782</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		427 000	-106 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>427 000</b>	<b>-106 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 978</b>	<b>455 782</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 227	-95 790
<b>Årets resultat</b>		<b>751</b>	<b>359 992</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	21 983	25 201
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 983</b>	<b>25 201</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**21 983**                      **25 201**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		3 535 731	3 742 555
<b>Summa varulager</b>		<b>3 535 731</b>	<b>3 742 555</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		303 614	334 473
Övriga fordringar		23 435	6 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 294	80 472
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>363 343</b>	<b>421 079</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		911 018	1 576 560
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>911 018</b>	<b>1 576 560</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 810 092</b>	<b>5 740 194</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**4 832 075**                      **5 765 395**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

400 000

400 000

**Summa bundet eget kapital**

**400 000**

**400 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 594 927

2 234 935

Årets resultat

751

359 992

**Summa fritt eget kapital**

**2 595 678**

**2 594 927**

**Summa eget kapital**

**2 995 678**

**2 994 927**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

577 000

**Summa obeskattade reserver**

**150 000**

**577 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

903 074

870 533

**Summa långfristiga skulder**

**903 074**

**870 533**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 500

1 500

Leverantörsskulder

164 356

423 685

Skatteskulder

22 747

122 008

Övriga skulder

293 268

459 634

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

301 452

316 108

**Summa kortfristiga skulder**

**783 323**

**1 322 935**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 832 075**

**5 765 395**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringar i förhyrda lokaler	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Förbättringar hyrd lokal

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	843 569	843 569
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>843 569</b>	<b>843 569</b>
Ingående avskrivningar	-818 368	-815 150
Årets avskrivningar	-3 218	-3 218
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-821 586</b>	<b>-818 368</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 983</b>	<b>25 201</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	405 220	405 220
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>405 220</b>	<b>405 220</b>
Ingående avskrivningar	-405 220	-405 220
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-405 220</b>	<b>-405 220</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

**Not 6 Rapport från auktoriserad FAR-konsult**

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av:  
Jeanette Melander, Revisionsbyrån Andersson & Co i Växjö AB.

Herråkra 2024-06-26

*Gunnel Svensson*  
Gunnel Svensson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

*Victoria Rodin*  
Victoria Rodin  
Auktoriserad revisor
